乐山职业技术学院
多晶硅生产核心设备采购招标公告
本着“公开、公平、公正”的原则，经学院招标领导小组研究决定，对多晶硅生产核心设备采购招标有关事宜公告如下：
一、招标项目

多晶硅生产核心设备一批（具体要求见附件）。
二、资质及要求

投标人应具有本采购项目的经营资质，报名时应提交企业营业执照、组织机构代码证等资质材料原件及复印件（加盖公章）以供审查。

三、交货时间
交货时间：合同签订后二十天内。
四、付款方式

交货完毕验收合格后，先支付95%货款，余5%款作为质保金满一年后支付。

五、报名时间
请于2014年11月14日—17日上午9：00—11：30，下午2：30—4：30到学院后勤处报名。
六、开标时间

参与单位需制定标书一式三份，加盖公章、密封，于2014年11月19日上午11：00在学院三楼会议室开标。
七、联系人及电话

李老师   0833-2272224
附件：多晶硅生产核心设备装备室设备清单
                                  招标办（后勤处）

                                 二O一四年十一月十四日
	附件：               多晶硅生产核心设备装备室设备清单

	名称
	型号
	公称通径
	数量
(个)
	单价
	金额（元）
	备注

	阀门
	蝶阀
	法兰蝶阀
	D343W-16P
	DN50
	2

	对夹式蜗轮传动软密封蝶阀
	D371X
	DN50
	2

	蜗轮传动硬密封蝶阀
	D343H
	DN50
	2

	截止阀
	内螺纹截止阀
	J11H
	DN50
	2

	法兰截止阀
	J41W-16P(R)
	DN50
	2

	角式保温截止阀
	BJ45W
	DN50
	2

	锻钢Y型截止阀
	J65H-800LB
	DN50
	2

	闸阀
	丝口闸阀
	Z11H
	DN50
	2

	法兰闸阀
	Z40Y
	DN50
	2

	止回阀
	升降式止回阀
	H41H-16C
	DN50
	2

	旋启式止回阀
	H44T-10/16
	DN50
	2

	螺纹止回阀
	H14W
	DN50
	2

	球阀
	三通球阀
	Q44F
	DN50
	2

	整体高温球阀
	QJ41F-16
	DN50
	2

	二片式球阀
	Q11F-16P 304
	DN50
	2

	一片式球阀
	Q11F-16P304
	DN50
	2

	三片式球阀
	Q11F-16P
	DN50
	2

	安全阀
	弹簧全启封闭式高压安全阀
	A42Y-64C
	DN40
	2

	带手柄弹簧全启式安全阀
	A28H-16C
	DN50
	2

	平行式安全回流阀
	AHN42F-P25
	DN50
	2

	调节阀
	精小型气动薄膜单座调节阀
	ZJHM-16C
	DN50
	2

	铸钢法兰电动精小型单座套筒调节阀
	ZDLP-16C
	DN50
	2

	电磁阀
	2W铜系列电磁阀
	2W500-50K
	DN50
	2

	柱塞阀
	法兰柱塞阀
	U41SM-16C
	DN50
	2

	管件
	视镜
	带颈设备视镜
	JB595-64
	DN50
	2

	碳钢材质

	玻璃管视镜
	HGS07-126/127
	DN50
	2

	钠钙玻璃

	法兰视镜

	DN50
	2

	304不锈钢

	阻火器
	防爆阻火器 易燃气体阻火器
	ZHQ-1
	DN50
	2

	铸钢波纹管法兰阻火器
	ZGB-1
	DN50
	2

	过滤器
	管道Y型过滤器
	GL41W-16P
	DN50
	2

	T型法兰过滤器
	SRT
	DN50
	2

	铸钢

	液位计
	磁翻板液位计
	UHZ-519C

	2

	旁路侧面安装法兰:DN25

	磁性浮子液位计
	UHZ-519C

	2

	石英彩色玻璃管液位计
	UGS-B型

	2

	三通
	内螺纹等径正三通
	50×50×50
	DN50
	2

	不锈钢304

	异径三通
	40×50×40
	DN50
	2

	不锈钢304

	侧大三通
	50×25×32
	DN50
	2

	四通
	等径四通
	50×50
	DN50
	2

	不锈钢304

	异径四通
	50×20

	2

	异径管
	同心异径管
	50×32

	2

	不锈钢304

	偏心异径管
	50×20

	2

	碳钢

	法兰
	对焊法兰

	DN50
	2

	不锈钢304

	板式平焊法兰
	全平面
	DN50
	2

	凸面型
	DN50
	2

	凹凸面型
	DN50
	2

	榫槽面型
	DN50
	2

	环形密封面型
	DN50
	2

	带颈对焊法兰

	DN50
	2

	活套法兰

	DN50
	2

	304不锈钢

	法兰盖

	DN50
	2

	304不锈钢

	弯头
	弯头90°
	50×50

	2

	304不锈钢

	100×50

	2

	304不锈钢

	弯头
	45°
	DN50
	2

	304不锈钢

	直通
	直通
	内丝
	DN50
	2

	304不锈钢

	外丝(六角)
	DN50
	2

	304不锈钢

	活接
	DN50
	2

	304不锈钢

	堵头
	堵头

	DN50
	2

	304不锈钢

	管帽
	管帽

	DN40
	2

	304不锈钢

	补心
	补心
	50×15

	2

	304不锈钢

	仪表
	温度计
	双金属温度计
	WSS-402

	2

	长度75~100

	便携式红外温度计
	WFHX-68型

	2

	压力表
	普通压力表
	Y-100 0-1.6MPA

	2

	真空表
	Z-100 -0.1-0MPA

	2

	压力变送器
	3051C型

	2

	法兰式液位变送器
	1151LT型

	2

	流量计
	金属管浮子流量计（金属转子）
	LZB

	2

	玻璃转子流量计
	LZB-10

	2

	一体式电磁流量计

	2

	防腐内衬 DN25mm

	泵
	强聚丙烯离心泵
	40FP-18-1.5KW

	1

	W型单级直联旋涡泵
	1W2.5-12

	1

	电动往复泵
	WCB-30 WB

	1

	单螺杆转子泵
	G35-1

	1

	齿轮泵(平键)
	CBN-E304

	1

	罗茨真空泵

	1